
новиот Crafter

МОДЕЛИ Погон Мотор Менувач Код kW Вкупна тежина (kg)
Корисна 

носивост (kg)

Цена EUR со 

ДДВ+Царина

Цена ден. со 

ДДВ+Царина

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYBA2A 75 3000 € 24,808 1,538,110 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYBA4A 103 3000 € 26,699 1,655,317 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SYBA4B 103 3000 € 28,764 1,783,347 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SYBA4Y 103 3000 € 30,354 1,881,961 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYBA8A 130 3000 € 28,524 1,768,487 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SYBA8B 130 3000 € 30,589 1,896,518 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SYBA8Y 130 3000 € 32,181 1,995,205 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 8-автоматски SYBA8Z 130 3000 € 34,247 2,123,312 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYBB2A 75 3500 € 25,254 1,565,773 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYBB4A 103 3500 € 27,145 1,682,980 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SYBB4B 103 3500 € 29,210 1,811,010 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYBB4E 103 3500 € 29,601 1,835,244 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SYBB4Y 103 3500 € 30,800 1,909,624 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYBB8A 130 3500 € 28,970 1,796,150 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SYBB8B 130 3500 € 31,035 1,924,181 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYBB8E 130 3500 € 31,545 1,955,808 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SYBB8Y 130 3500 € 32,626 2,022,795 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 8-автоматски SYBB8Z 130 3500 € 34,693 2,150,975 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYBD3C 90 5000 € 33,819 2,096,791 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYBD8C 130 5000 € 36,461 2,260,562 ден.

назад 2.0 TDI® 8-автоматски SYBD8D 130 5000 € 38,523 2,388,442 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYBG3C 90 5500 € 36,472 2,261,250 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYBG8C 130 5500 € 39,113 2,425,021 ден.

назад 2.0 TDI® 8-автоматски SYBG8D 130 5500 € 41,177 2,552,975 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYCB2A 75 3500 € 28,026 1,737,622 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYCB4A 103 3500 € 29,917 1,854,829 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SYCB4B 103 3500 € 31,982 1,982,859 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYCB4E 103 3500 € 32,371 2,007,020 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SYCB4Y 103 3500 € 33,572 2,081,473 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYCB8A 130 3500 € 31,742 1,967,999 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SYCB8B 130 3500 € 33,807 2,096,030 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYCB8E 130 3500 € 34,317 2,127,657 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SYCB8Y 130 3500 € 35,397 2,194,644 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 8-автоматски SYCB8Z 130 3500 € 37,465 2,322,824 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYCD3C 90 5000 € 36,591 2,268,640 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYCD8C 130 5000 € 39,231 2,432,338 ден.

назад 2.0 TDI® 8-автоматски SYCD8D 130 5000 € 41,295 2,560,291 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYCG3C 90 5500 € 39,244 2,433,099 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYCG8C 130 5500 € 41,885 2,596,870 ден.

назад 2.0 TDI® 8-автоматски SYCG8D 130 5500 € 43,949 2,724,824 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYDB2A 75 3500 € 29,032 1,799,961 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYDB4A 103 3500 € 30,922 1,917,168 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SYDB4B 103 3500 € 32,987 2,045,198 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SYDB4Y 103 3500 € 34,578 2,143,812 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYDB8A 130 3500 € 32,747 2,030,338 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SYDB8B 130 3500 € 34,812 2,158,368 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SYDB8Y 130 3500 € 36,403 2,256,983 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 8-автоматски SYDB8Z 130 3500 € 38,470 2,385,163 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYDD3C 90 5000 € 37,596 2,330,979 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYDD8C 130 5000 € 40,237 2,494,677 ден.

назад 2.0 TDI® 8-автоматски SYDD8D 130 5000 € 42,300 2,622,630 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYDG3C 90 5500 € 40,249 2,495,438 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYDG8C 130 5500 € 42,890 2,659,209 ден.

назад 2.0 TDI® 8-автоматски SYDG8D 130 5500 € 44,954 2,787,163 ден.

TDI® е запазена трговски марка на Volkswagen Group во Германија и други земји.
Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.
Увозникот не сноси одговорност за печатните грешки.

Ве молиме, консултирајте ги Вашите индивидуални побарувања со Вашиот Volkswagen-Дилер. Само Вашиот Дилер може да ги провери Вашите барања за комбинирање на 

дополнителните опции и да ја провери порачката во системот порачки. 

Ц Е Н О В Н И К

Ве молиме имајте во предвид, дека некои од посочените дополнителните опции бараат определени комбинации со други дополнителителни опции/или не можат да се комбинираат

Crafter 50 Товарно

средно меѓуоскино растојание

MR

Crafter 50 Товарно

долго меѓуоскино растојание висок кров

 LR

Crafter 30 Товарно

средно меѓуоскино растојание

MR

Crafter 35 Товарно

средно меѓуоскино растојание

MR

Crafter 35 Товарно

долго меѓуоскино растојание висок кров 

LR

Crafter 50 Товарно

долго меѓуоскино растојание препуст висок 

кров со LR+

Crafter 35 Товарно

долго меѓуоскино растојание со препуст 

висок кров 

LR+

Crafter 55 Товарно

средно меѓуоскино растојание 

MR

Crafter 55 Товарно

долго меѓуоскино растојание висок кров 

LR

Crafter 55 Товарно

долго меѓ. раст. препуст висок кров 

LR+



СЕРИСКА ОПРЕМА
новиот Crafter

Start-stop систем сo регенеративно сопирање

Емисија на издувни гасови EU6

Борд компјутер "Plus"

Две врати во кабина

Предупредувачки звучен и светлосен сигнал за неврзан појас на возачот

4 челични бандажи 6.5J x 16, сребрени

Гуми 205/75 R16 C113/111, со намалено триење

Халогени фарови

Дневни светла

12-V приклучок во инструмент таблата

Оперативен напон 12 V 

� - сериски, � - опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата

Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена

Поради новиот закон за акцизи, Ве молиме за точната цена на Вашата конфигурација да се консултирате со продажниот советник.
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�

�

�

Tovarno

ESP - Електронска стабилизирачка програма

ABS - Анти блокирачки систем на сопирачките

ASR - Контрола на пролизгување

EDL - Електронска блокада на диференцијалот

�

�

�

�

Задна дупла крилна врата со прозорци

�

�

�

�

Црн пластичен браник со лајсна во боја на возилото

Странична лизгачка (шибер) врата десно

�

�

�

�

�

Air bag - воздушно перниче за возач

Електромеханички сервоуправувач (Servotronic), регулиран по висина и длабочина 

Електика на предните прозори (возач и совозач)

Центално заклучување со далечинско управување

Задна дупла крилна врата без прозорци

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Седиште за возач без подесувања

Седиште за совозач без подесувања

Висинско подесување на предните наслони за глава

Сигурносни појаси за врзување со три точки на врзување
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Помош при тргнување по нагорнина �

Трето стоп светло

Резервар (75) l

Термоизолирачка шофершајбна

Тонирани прозори

Електронска заштита имобилајзер 

Надворешни ретровизори со подесување од надвор (мануелно)

Сет за поправка-алат со дигалка за возилото

Нормално резервно тркало 

Пресвлекување на седиштата "Austin"

Без облагање во товарниот дел

Куки за врзување на товар во товарниот дел

Цврсти фибер плочи на лизгачката и задните врати од внатре

Преграден ѕид (царинска преграда) помеѓу кабината и товарниот дел без прозор

Облагање со гума на подот во кабината


